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Asemakaavan ja tonttijaon muutos 35 Lapvesi korttelit 160 - 167, 171 sekä yleinen pysäköinti-
alue, lähivirkistysalue sekä puisto- ja katualueet. (Lapveden teollisuusalue) 
 

ALOITE 

Asemakaavan muuttaminen on käynnistynyt Lappeenrannan kaupungin ja Fingrid Oyj:n aloitteista. 

SUUNNITTELUALUE 

Suunnittelualue sijaitsee noin neljän kilometrin päässä Lappeenrannan ydinkeskusta itään. Asemakaa-
vamuutosalue muodostuu Hyötiöntien, Pajarilankadun ja valtatien 6 välisistä kortteleista ja puistoalu-
eista. 

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 30,5 hehtaaria. Suunnittelualueen sijainti on esitetty alla olevalla 
kartalla punaisella rajauksella. Suunnittelualueen rajaus voi muuttua suunnittelun kuluessa. 

 
Kuva 1. Kaava-alueen sijainti opaskartalla. 

SUUNNITTELUN TAUSTA JA TAVOITTEET 

Suunnittelun tavoitteena on mahdollistaa perinteisen teollisuus- ja varastointialueen kehittäminen mo-
nipuolisena yritysalueena. Kortteleiden käyttötarkoitusmerkinnät päivitetään ja yhtenäistetään nyky-
käytäntöjen mukaisiksi. Lisäksi tutkitaan tonttien laajennusmahdollisuudet ja kehitetään hulevesien 
hallintaan liittyviä ratkaisuja. Luukkalan sähköaseman toimintaedellytykset turvataan. 





http://www.lappeenranta.fi/Kaavoitus
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KASELY/506/2025

Lappeenrannan kaupunki
PL 11
53101 LAPPEENRANTA

Lausuntopyyntönne 9.4.2025 (LPR/1813/10.02.03.00/2018)

Kaakkois-Suomen ElV-keskuksen ennakkolausunto kaavaluonnos, OAS,
Asemakaavan ja tonttijaon muutos, Lapveden teollisuusalue, Lappeenranta

Lausuntopyyntö

Lappeenrannan kaupunki valmistelee asemakaavamuutosta Lapveden
teollisuusalueelle. Asemakaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa
teollisuusalueen kehittäminen päivittämällä ja yhtenäistämällä kortteleiden
käyttötarkoitusmerkinnät nykykäytäntöjen mukaisiksi ja tutkia alueen
tonttien laajentamismahdollisuudet.

Luontoarvot

Asemakaavan suunnittelualueen luontoarvot on selvitetty ja raportoitu
asianmukaisesti ja ammattitaitoisesti. Myös selvityksen pohjalta tehty
kaavamuutoksen luontovaikutusten arviointi on perusteltu.

Luontoselvityksen perusteella kaava-alueella ei ole erityisiä luontoarvoja.
Kaava-alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse Natura 2000 -
ohjelmaan kuuluvia alueita, valtakunnallisten luonnonsuojeluohjelmien
kohteita, luonnonsuojelualueita tai muita huomionarvoisia luontokohteita.
Kaavamuutoksella ei ole arvioitavissa haitallisia vaikutuksia
huomionarvoisille eliölajeille. Kaavaehdotus säilyttää alueella nykyisin
olevat puustoiset yhteydet, mikä on etenkin muuten voimakkaasti
rakennetulla kaupunkialueella luonnonsuojelun edistämisnäkökulmasta
hyvin myönteistä.

Pohjavedet

Kaavaselostuksessa todetaan, että kaavaratkaisussa ei anneta alueellista
energiantuotantoa koskevia määräyksiä. Kaakkois-Suomen ELV-keskus
kuitenkin esittää, että pohjavesialuemerkinnän (pv-4) määräykseen
lisätään kielto maalämpökaivojen poraamisesta pohjavesialueella. Viime
aikoina maalämpökaivojen poraamiseen pohjavesialueella on edellytetty
vesitalousluvan hakemista vesilain (587/2011) 3 luvun 2 §:n perusteella.

Nykyisen oikeuskäytännön mukaan vesitalousluvan myöntämisen
edellytykset eivät maalämpökaivojen sijoittamisessa pohjavesialueelle ole
intressivertailuun perustuen kuitenkaan täyttyneet. Korkein hallinto-oikeus
on antanut muun muassa seuraavat vuosikirjapäätökset
maalämpökaivoihin liittyen: KHO 2015:150 ja KHO 2019:37.

Santala Niklas
Kirjoituskone
LIITE 2b
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Maanläjitysalueen (ml-2) kaavamääräyksessä mahdollistetaan puhtaiden
kivennäismaiden läjittäminen. Kaakkois-Suomen ELV-keskus toteaa, että
pohjavesialueelle ei tulisi kivennäismaista läjittää hienoaineksia, kuten
savea, silttiä tai hienoainesmoreenia. Maanläjitys pohjavesialueella saattaa
myös vaatia ympäristönsuojelulain mukaisen luvan, jolloin lupatarpeen
arvioi kunnan ympäristönsuojeluviranomainen. ELV-keskus tuo samalla
esiin, että pohjavesialueelle ei saa sijoittaa maa-ainesta, jonka haitta­
ainepitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 214/2007
kynnysarvotasot alueen taustapitoisuudet huomioiden.

Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen lausunto:

Suunnitteilla oleva kaava-alue rajautuu valtatiehen 6. Kaavoituksessa on
otettu huomioon valtatien suoja-alueet, ja Kaakkois-Suomen ELV­
keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue ei vastusta hanketta. ELV­
keskus kuitenkin muistuttaa Lappeenrannan kaupunkia, että kaava­
alueelta tai sen kiinteistöiltä ei saa missään tilanteessa johtaa hulevesiä
valtatien 6 kuivatusjärjestelmiin. Voimassa olevaan kaavaan verrattuna
suunnitteilla olevan asemakaavan toteutuminen ei heikennä valtatien 6
liikenneturvallisuutta eikä sen sujuvuutta.

Lopuksi

Olemassa olevan teollisuusalueen kehittäminen paremmin ja
joustavammin yrityselämän tonttitarvetta vastamaan on hyvä
maapoliittinen ratkaisu. Samalla varmistetaan energiaverkon
kehittämismahdollisuudet alueella.

Asemakaavan muutosluonnos on asiantuntevasti laadittu. Asemakaava
toteuttaa valtakunnallisia alueiden tavoitteita ja asemakaavan
sisältövaatimukset toteutuvat.

Mikäli asemakaavaan ei tehdä merkittäviä muutoksia (AKL 191§),
Kaakkois-Suomen ELV-keskukselta ei ole tarvetta pyytää lausuntoa
ehdotusvaiheessa.

Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt arkkitehti Tuija Mustonen ja
ratkaissut alueidenkäyttöpäällikkö Pertti Perttola.

Tiedoksi Etelä-Karjalan liitto
Etelä-Karjalan museo
Lappeenrannan seudun ympäristötoimi



Tämä asiakirja KASELY/506/2025 on hyväksytty sähköisesti/ Detta dokument KASELY/506/2025 har
godkänts elektroniskt

Perttola Pertti 09.05.2025 12:42

Mustonen Tuija 09.05.2025 12:41
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Lappeenrannan kaupunki, Kaupunkikehitys, kirjaamo

kirjaamo@lappeenranta.fi

Viite: LPR/1813/10.02.03.00/2018

Lausunto: Lappeenrannan Lapveden teolli suusalueen asemakaavan muutos - kaava luonnos

Suunnittelualue:
Suunnittelualue sijaitsee Lappeenrannan Lapveden kaupunginosassa, n. 4 km Lappeenrannan
keskustasta itään. Suunnittelualueen koko on n. 30 ha.

Kaavan tavoite:
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on mahdollistaa perinteisen teollisuusalueen
kehittäminen monipuolisena yritysalueena. Kortteleiden käyttötarkoitusmerkinnät päivitetään
ja yhtenäistetään nykykäytäntöjen mukaisiksi. Lisäksi tutkitaan tonttien
laajennusmahdollisuudet ja kehitetään hulevesien hallintaan liittyviä ratkaisuja. Luukkalan
sähköaseman toimintaedellytykset turvataan.

Kaavoitustilanne:
Maakuntakaavassa suunnittelualue on osoitettu TP-1-merkinnällä tuotantotoiminnan ja
palveluiden alueena. Suunnittelualueen pohjoisosa on osoitettu maakuntakaavassa Lapveden
maakunnallisesti arvokkaana kulttuurihistoriallisena ympäristönä (ma/km). Suunnittelualueen
eteläosassa on voimajohtolinja ja länsireunassa voimajohtolinja ja pääkaasulinja. Noin puolet
suunnittelualueesta sisältyy UPM:n Kaukaan tehtaan Seveso-konsultointivyöhykkeelle ja
Lauritsalan kaupunkirakenteen kehittämisen kohdealueelle (kk). Lisäksi maakuntakaavassa
suunnittelualue kuuluu kasvukeskusalueen laatukäytävään (lk).

Yleiskaavassa suunnittelualue on osoitettu TY-merkinnällä teollisuusalueena, jolla ympäristö
asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. Lisäksi yleiskaavassa on osoitettu
sähköasema ET-merkinnällä yhdyskuntateknisen huollon alueena ja voimajohtoalue
suojaviheralueena (EV). Suunnittelualueen reunat sijaitsevat meluntorjunta-alueella (me).

Suunnittelualueella on voimassa 12 eri asemakaavaa. Voimassa olevissa asemakaavoissa
pääosa suunnittelualueen kortteleista on osoitettu teollisuus- ja varastokorttelialueiksi (TK),
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueiksi (T) ja yhdistettyjen teollisuus- ja
varastorakennusten korttelialueiksi (TTV). Sähköasema on osoitettu asemakaavassa ET­
merkinnällä. Korttelialueiden välissä ja reunoilla on puistoja (VP ja P) ja lähivirkistysalueita
(VL).

Asemakaavan sisältö:
Asemakaavaluonnoksessa suunnittelualueen luoteisosaan on osoitettu liike- ja
huoltoasemarakennusten korttelialue (KLH). Teollisuusalue on osoitettu TY-5-merkinnällä
ympäristöhäiriötä aiheuttamattomalle teollisuus- ja varastotoiminnalle. Olemassa olevan

Kauppa katu 40 D
53100 Lappeenranta
Finland

V-tunnus 0869462-5 etunimi.sukunimi@ekarjala.fi
kirjaamo@ekarjala.fi
www.ekarjala.fi
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voimajohdon alle on osoitettu autopaikkojen korttelialue LPA-merkinnällä. Pajarilankadun,
Hyötiöntien ja Valtatien 6 varteen on osoitettu suojaviheralueet EV-merkinnällä. Sähköasema
on osoitettu EN-merkinnällä. Hulevesien hallinta on osoitettu hu-5-merkinnällä.

Maakuntakaavan huomioiminen:
Maakunnallisesti merkittävän Lapveden kulttuurihistoriallisen ympäristön rajausta on
tarkennettu yleiskaavan laadinnan yhteydessä (Serum arkkitehdit Oy, 2016). Yleiskaavassa on
osoitettu Lapveden pientaloalue maakunnallisesti merkittävänä kohteena ja siten
asemakaavan muutosalueella ei ole kulttuurihistoriallista arvoa. Asemakaavan muutoksessa
on huomioitu maakuntakaavan voimajohdot ja kaasulinjat.

Lausunto kaavaluonnoksesta:
Asemakaavan muutos mahdollistaa teollisuusalueen kehittämisen monipuolisena
yritysalueena. Asemakaavan muutoksen mukainen maankäyttö soveltuu maakuntakaavan
tuotantotoiminnan ja palveluiden alueelle (TP-1). Maakuntakaavan kasvukeskusalueen
laatukäytävän (lk) suunnittelumääräyksen mukaisesti kaavaratkaisu hyödyntää ja eheyttää
olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta sekä turvaa toimivat liikenneyhteydet.
Kaavaratkaisu on maakuntakaavan mukainen.

Etelä-Kar jalan lii to lla ei o le huomautett avaa kaavaluonnoksesta.

Mikäli nyt lausuttavana olevan asemakaavaluonnoksen aineistoon ei kaavaprosessin aikana
tehdä merkittäviä muutoksia, Etelä-Karjalan liitolta ei ole tarvetta pyytää lausuntoa
kaavaehdotusvaiheessa.

Kirsi Vainio
elinvoimajohtaja

Kauppa katu 40 D
53100 Lappeenranta
Finland

Topi Suomalainen
aluesuunnittelupäällikkö

V-tunnus 0869462-5 etunimi.sukunimi@ekarjala.fi
kirjaamo@ekarjala.fi
www.ekarjala.fi
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Lappeenrannan kaupunki
Kaupunkikehitys
PL 11
53101 Lappeenranta

Viite: lausuntopyyntö 9.4.2025

LPR, Lapveden teollisuusalueen asemakaavamuutoksen luonnos, ennakkolausunto

Lappeenrannan kaupungin kaupunkikehitys on pyytänyt Etelä-
Karjalan museon ennakkolausuntoa Lapveden teollisuusalueen 
asemakaavamuutoksen luonnoksesta. Museo toimii Etelä-Karjalassa 
museolain (314/2019) tarkoittamana alueellisena vastuumuseona ja 
on siten osallinen kulttuuriympäristöjen suojelun osalta.

Asemakaavan muuttaminen on käynnistynyt Lappeenrannan 
kaupungin ja Fingrid Oyj:n aloitteista. Suunnittelun tavoitteena on 
mahdollistaa perinteisen teollisuus- ja varastointialueen kehittäminen 
monipuolisena yritysalueena. Kortteleiden käyttötarkoitusmerkinnät 
päivitetään ja yhtenäistetään nykykäytäntöjen mukaisiksi. Lisäksi 
tutkitaan tonttien laajennusmahdollisuudet, turvataan Luukkalan 
sähköaseman toimintaedellytykset sekä kehitetään hulevesien 
hallintaan liittyviä ratkaisuja. Asemakaavaratkaisu perustuu alueen 
olemassa olevaan katu- ja infraverkkoon. Korttelialueiden rajoihin on 
tehty vähäisiä muutoksia siten, että ne vastaavat paremmin 
toteutunutta tilannetta ja alueella toimivien yritysten tarpeita.

Suunnittelualue sijaitsee Lappeenrannan Lapveden 
kaupunginosassa valtatie 6:n pohjoispuolella. Suunnittelualue 
rajautuu pohjoisessa ja koillisessa Pajarilankatuun, etelässä valtatie 
6:een ja lännessä Hyötiöntiehen. Alueen ensimmäiset rakennukset on 
rakennettu 1960- luvun puolivälissä, mutta varsinaiseksi 
pienteollisuusalueeksi alue rakentui 1970-luvun lopulla. 
Kaavamuutosalueella toimii tällä mm. teollisuusyrityksiä, 
kuljetusliikkeitä, rengasliike ja kiinteistöpalvelualan yrityksiä. Alueen 
pohjoisosassa sijaitsee raskaanliikenteen polttoaineen jakeluasemat 
sekä ravintola ja lounaiskulmassa Hyötiöntien vieressä Luukkaan 
sähköasema.

Museon lausunto
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Arkeologinen kulttuuriperintö

Suunnittelualue on rakennettua pienteollisuusaluetta, jolta ei tunneta 
arkeologisia suojelukohteita. Ennen alueen rakentumista 1950-luvulla 
alueella on sijainnut metsää ja osin peltoa. 

Museolla ei ole huomautettavaa kaavamuutoksesta arkeologisen 
kulttuuriperinnön osalta.

Rakennettu kulttuuriympäristö

Suunnittelualueella on eri-ikäisiä liike-, teollisuus- ja 
varastorakennuksia ja -halleja. Alueen teollisuusrakentaminen alkoi 
1960-luvun lopulla, mutta pääosa rakennuksista on rakennettu 1970-
luvun loppupuolella ja 1980-luvulla. Uusimmat alueen rakennuksista 
ovat valmistuneet 2000-luvun alkuvuosina. Useita 1960-luvun 
rakennuksia on korjattu ja laajennettu 2010-luvulla.

Alueen rakennusten julkisivuissa ovat vallitsevia erilaiset 
aaltoprofiilipelti- ja teräsohutlevyverhoilut sekä erilaiset ruskean, 
keltaisen ja harmaan sävyt. Kattomuodoista korostuu loivahko 
harjakatto, mutta alueella on myös kaarihalli ja joitakin tasakattoisia 
rakennuksia. 

Suunnittelualue ei sisälly valtakunnallisesti merkittäviin rakennettuihin 
kulttuuriympäristöihin eli RKY-kohteisiin eikä suunnittelualueella tai 
sen välittömässä läheisyydessä ole paikallisesti merkittäviä 
rakennetun kulttuuriympäristön kohteita.

Asemakaavamuutos mahdollistaa olemassa olevien rakennusten 
kehittämisen ja uusien rakennusten rakentamisen. Korttelialueiden 
rakennusoikeus nousee voimassa olevaan asemakaavan verrattuna 
teollisuus- ja varastorakennusten vähäisen laajentumisen myötä. 
Asemakaavan mahdollistama rakentaminen sijoittuu kuitenkin 
maastoon, joka on otettu jo vuosikymmeniä sitten rakentamisen piiriin 
ja alue tulee jatkossakin pysymään nykyisen kaltaisessa käytössä. 
Vielä rakentamattomien tonttien rakentuminen ja mahdollinen 
lisärakentaminen muuttaa maisemakuvaa paikallisesti. Alueen 
rakentamisen haitallisia vaikutuksia maisemakuvaan on kuitenkin 
lievennetty merkitsemällä katualueisiin rajoittuvat korttelialueet 
istutettaviksi ja istuttamista koskevalla yleismääräyksellä.

Museolla ei ole huomautettavaa asemakaavamuutoksen 
luonnosehdotuksesta rakennetun kulttuuriympäristön osalta.

ETELÄ-KARJALAN MUSEO
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Asiakirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet rakennustutkija
Anne Helander, arkeologi Esa Hertell ja vt. museotoimenjohtaja
Reija Eeva.

Tiedoksi
Museovirasto / kirjaamo
Kaakkois-Suomen ELY-keskus / kirjaamo, Tuija Mustonen,
Pertti Perttola
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Lappeenrannan kaupunki
Kaupunkikehityksen toimiala
Kaupunkisuunnittelu

Viite: Lausuntopyyntö 7.4.2025

YMPÄRISTÖNSUOJELUN LAUSUNTO ASEMAKAAVAMUUTOKSESTA: Lapveden 
teollisuusalue, LAPVEDEN KAUPUNGINOSA (35), Korttelit 160-167, 171 sekä yleinen 
pysäköintialue, lähivirkistysalue sekä puisto- ja katualueet 

Lappeenrannan kaupunki valmistelee asemakaavamuutosta Lapveden 
teollisuusalueelle. Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa 
teollisuusalueen kehittäminen päivittämällä ja yhtenäistämällä kortteleiden 
käyttötarkoitusmerkinnät nykykäytäntöjen mukaisiksi ja tutkia alueen tonttien 
laajentamismahdollisuudet.

Asemakaavamuutoksessa pysäköintialue (LP), teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueet (T ja TK), yhdistetyt teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueet (TTV) ja osat puistoalueista on muutettu 
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (TY-5), jolla ympäristö 
asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. 

Suunnittelualueen sijainti osittain pohjavesialueella on huomioitu 
kaavamääräyksissä. 

Lausunto: 

Ympäristönsuojelupäällikkö kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena ilmoittaa 
lausuntonaan Lapveden teollisuusalueen asemakaavamuutosluonnoksesta 
seuraavaa:

Kaavamuutosalue rajautuu pohjoisessa ja idässä asuinalueeseen ja lähimmät 
asuinrakennukset sijaitsevat noin viidenkymmenen metrin etäisyydellä 
teollisuusalueesta. Teollisuusalueella harjoitetun toiminnan aiheuttamasta 
melusta lähialueen asutukselle on tehty valituksia 
ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Toteutuessaan maanläjitys (ml-2) Pajarilankadun varrelle suojaa asuinaluetta 
teollisuusalueelta mahdollisesti kantautuvilta ääniltä ja antaa näkösuojaa. 
Maavallin pidentämisen mahdollistaminen parantaa melun vaimenista 
toteutuessaan. Asutuksen ja teollisuusalueen välillä kasvava puusto antaa 
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jossain määrin suojaa meluvaikutuksilta, ja se tulee säilyttää ja ylläpitää 
istutuksin tarpeen mukaan suojavaikutuksen takaamiseksi.  

Hulevesien johtamista koskevaa kaavamääräystä tulee täydentää seuraavasti 
(lisäys punaisella fontilla)

Tonttien hulevesiä tulee viivyttää/ tarvittaessa käsitellä ennen 
johtamista hulevesiverkostoon. Viivytysrakenne tulee mitoittaa 
Lappeenrannan kaupungin hulevesien hallintaohjelman mukaisesti.

Maaperän pilaantumista koskevan kaavamääräyksen 
ympäristölupaviranomainen tulee korjata ympäristönsuojeluviranomaiseksi.

Kaavamääräyksen pj-1 osalta tuodaan esille, että olemassa oleva 
jakeluasema on rekisteröity ympäristönsuojelulain 116 §:n mukaisesti. Alueen 
pohjavesiluokituksen muututtua 1. luokan pohjavesialueeksi, toiminta on 
muuttunut ympäristöluvan varaiseksi. 1. luokan pohjavesialueilla toiminnan 
jatkamisen edellytykset tullaan uudelleen arvioimaan osana 
ympäristölupaprosessia. 

Tämän asiakirjan valmisteluun ovat osallistuneet Päivi Uski ja Tanja 
Vahvaselkä.

Sara Piutunen
ympäristönsuojelupäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti, allekirjoituksen voit
tarkistaa Lappeenrannan seudun ympäristötoimen kirjaamosta. 
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YMPÄRISTÖTERVEYDEN LAUSUNTO LAPVEDEN TEOLLISUUSALUEEN 
ASEMAKAAVAMUUTOKSESTA

Lappeenrannan kaupunki valmistelee asemakaavamuutosta Lapveden 
teollisuusalueelle. Kaavamuutoksen tavoitteena on mahdollistaa 
teollisuusalueen kehittäminen päivittämällä ja yhtenäistämällä kortteleiden 
käyttötarkoitusmerkinnät nykykäytäntöjen mukaisiksi ja tutkia alueen tonttien 
laajentamismahdollisuudet.

Asemakaavamuutoksessa pysäköintialue (LP), teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueet (T ja TK), yhdistetyt teollisuus- ja 
varastorakennusten korttelialueet (TTV) ja osat puistoalueista on muutettu 
teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (TY-5), jolla ympäristö 
asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. 

Suunnittelualueen sijainti osittain pohjavesialueella on huomioitu 
kaavamääräyksissä. Radonhaittojen torjumiseksi on myös annettu 
asianmukaiset määräykset.

Lausunto: 

Lappeenrannan seudun ympäristötoimen ympäristöterveydenhuollon 
palveluyksikkö kunnan terveydensuojeluviranomaisena on tutustunut 
asemakaavaluonnokseen sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja 
toteaa seuraavaa:

Kaavamuutosalue rajautuu pohjoisessa ja idässä asuinalueeseen, lähimmät 
asuinrakennukset sijaitsevat vajaan viidenkymmenen metrin etäisyydellä 
teollisuusalueesta. Ympäristöterveyden tietoon on tullut, että teollisuusalueella 
harjoitetusta toiminnasta aiheutuu meluhaittaa lähiasutukselle. 

Kaavamerkintöjen mukaan alueelle saa sijoittaa ympäristöhäiriöitä 
aiheuttamatonta toimintaa. Ympäristöterveys pitää tärkeänä, että toimintojen ja 
rakennusten sijoittelussa alueen pohjois- ja itäsosassa huomioidaan 
lähiasutus siten, että häiriöt pysyvät mahdollisimman vähäisinä. 
Toteutuessaan maanläjitys (ml-2) Pajarilankadun varrelle suojaa asuinaluetta 
teollisuusalueelta mahdollisesti kantautuvilta ääniltä ja antaa näkösuojaa. 
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Ympäristöterveys pitää hyvänä, että kaavassa mahdollistetaan maavallin 
toteutus. 

Asutuksen ja teollisuusalueen välillä kasvava puusto antaa jossain määrin 
suojaa meluvaikutuksilta, ja se tulee säilyttää ja istutuksia lisätä tarpeen 
mukaan suojavaikutuksen takaamiseksi.  

Virpi Laamanen
terveysvalvonnan johtaja vs.

Lausunnon on valmistellut terveystarkastaja Taina Rajala

Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti, allekirjoituksen voit
tarkistaa Lappeenrannan seudun ympäristötoimen kirjaamosta. 
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Lappeenrannan kaupunki
Elinvoiman ja kaupunkikehityksen toimiala
Kirjaamo
PL 11
53101 Lappeenranta

Viite

Ennakkolausunto rakennusvalvonnalta Lapveden teollisuusalueen 
asemakaavaluonnoksesta

Rakennusvalvonnalla ei ole lausuttavaa otsikkoasiassa.

Lappeenrannassa 12.5.2025
Sampo Sälevaara
rakennusvalvonnan johtaja
Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti. Allekirjoituksen
aitouden voit tarkistaa Lappeenrannan kaupungin kirjaamosta.
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Lappeenrannan kaupunki
Kaupunkikehityksen toimiala
Kirjaamo  
PL 11
53101 Lappeenranta
 

LPR/1813/10.02.03.00/2018
Lausuntopyyntö 7.4.2025

LPR/1813/10.02.03.00/2018 Lapveden teollisuusalueen asemakaavan muutos

Asemakaavamuutoksella mahdollistetaan teollisuusalueen 
kehittäminen päivittämällä ja yhtenäistämällä kortteleiden
käyttötarkoitusmerkinnät nykykäytäntöjen mukaisiksi ja tutkia alueen
tonttien laajentamismahdollisuudet.

Asemakaava-alueella on yksityisten ja kaupungin maanomistusta.

Maaomaisuuden hallinta vuokraa tai myy teollisuusalueen tontteihin 
asemakaavoitetut lisämaat. Maaomaisuuden hallinnalla ei ole muuta 
huomautettavaa kaavamuutosluonnokseen. 

Lappeenrannassa 22.4.2025

Riitta Ruutiainen
kaupungingeodeetti

Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti. Allekirjoituksen 
aitouden voit tarkistaa Lappeenrannan kaupungin kirjaamosta.
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Lausuntopyyntö 7.4.2025
Dnro LPR/1813/10.02.03.00/2018

LAPVEDEN TEOLLISUUSALUEEN ASEMAKAAVAN JA TONTTIJAON MUUTOS

Kaava-alueella kulkee Lappeenrannan Energiaverkot Oy:n
sähkönjakeluverkostoa, jolle tulisi merkitä kaavaan johtoaluevaraus. Lisäksi
kaavaselostukseen tulisi korjata sivulle 25 Luukkala - Mälkiä johdon
omistajaksi Lappeenrannan Energiaverkot Oy.

Johtovarausesitykset toimitetaan erikseen sähköpostitse Kaavoittajalle.

Mikäli olemassa verkostoa tarvitsee siirtää tai muuttaa vastaa siirron pyytäjä
syntyvistä kustannuksista. Muilta osin Lappeenrannan Energiaverkot Oy:llä ei
ole lausuttavaa asemakaavan ja tonttijaon muutoksesta.

LAPPEENRANNAN ENERGIAVERKOT OY

Petri Tikka
Verkostopäällikkö

Lappeenrannan Energiaverkot Oy I Puh. 020 177 6111 I Simolantie 18 I PL 191 • 53101 Lappeenranta I lappeenrannanenergia. fi
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Vastaanottaja

Lappeenrannan kaupunki
Elinvoima ja kaupunkikehitys
PL11

Kohde
Lapveden teollisuusalue

asemakaavan ja tonttijaon muutos

53101 LAPPEENRANTA

Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen lausunto Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja
tontt ijaon muutoksesta

Lappeenrannan kaupunki on pyytänyt Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen lausuntoa Lapveden
teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon muutoksesta. Asemakaavamuutos sijaitsee Lapveden
kaupunginosassa, noin neljä kilometriä Lappeenrannan ydinkeskustasta itään. Suunnittelualue
muodostuu Hyötiöntien, Pajarilankadun ja valtatie 6:n välisistä kortteleista ja puistoalueista.
Kaavamuutosalueen pinta-ala on noin 30,5 hehtaaria.

Suunnittelun tavoitteena on mahdollistaa perinteisen teollisuusalueen kehittäminen monipuolisena
yritysalueena. Kortteleiden käyttötarkoitusmerkinnät päivitetään ja yhtenäistetään nykykäytäntöjen
mukaisiksi. Lisäksi tutkitaan tonttien laajennusmahdollisuudet ja kehitetään hulevesien hallintaan
liittyviä ratkaisuja. Luukkalan sähköaseman toimintaedellytykset turvataan.

Lausunto
Pelastuslaitos on tutustunut 15.4.2025 mennessä saatavilla oleviin materiaaleihin koskien Lapveden
teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon muutoksen luonnosvaihetta.

Sammutusveden saatavuus alueen pelastustoimen tarpeisiin tulee varmistaa.

Etelä-Karjalan pelastuslaitoksella ei ole muita huomioita luonnosvaiheesta.

paloinsinööri
Marc Marjotie

Etelä-Karjalan pelastuslaitos Etelä-Karjalan pelastuslaitos
Etelä-Karjalan hyvinvointialue Savitaipaleen paloasema
Standertskjöldinkatu 10, 53200 LAPPEENRANTAKievarintie 2
Puh: 05 352 7020, (neuvontapalvelu) 54800 SAVITAIPALE
https ://pelastustoimi.fi/etela-karjala

paloinsinööri
Marc Marjotie
Puh:0406452588
marc.marjotie@pelastustoimi.fi
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Lausunto

Telialla on infraa asemakaava-alueella.

Mikäli alueen rakentaminen aiheuttaa kaapeleiden siirtoja, on niistä oltava yhteydessä 12 viikkoa ennen
siirtotarvetta, sulan maan aikana.

Lähtökohtaisesti siirrot maksaa siirron tilaaja.

Tarkemmat kartat ja näytöt saa Johtotiedolta https://johtotietopankki.fi/

Jukka Rissanen

Telia Finland Oyj/Production Desk

production-desk@teliacompany.com

p. 020 133 2749

Yritystiedot
Telia Finland Oyj
Pasilan asema-aukio 1, 00520 HELSINKI
Kotipaikka: Helsinki
V-tunnus 1475607-9, ALV REK 1475607-9
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Lappeenrannan kaupunki
kirjaamo@lappeen ranta. fi

Lausuntopyyntö 7.4.2025 Dnro LPR/1813/10.02.03.00/2018

Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon muutos,
valmisteluaineisto nähtävillä 10.4. - 9.5.2025

Kiitämme lausuntopyynnöstä.

Asemakaavoitettavalle alueelle sijoittuvat Fingrid Oyj:n omistamat Luukkalan
sähköasema (kiinteistö 405-35-160-2) sekä seuraavat 110 kilovoltin (kV) voimajohdot:

• 110 kV Pulp - Yllikkälä, suunnittelutunnus 1001 P
• 110 kV Vuoksi - Luukkala, suunnittelutunnus 1001 E
• 110 kV Yllikkälä - Luukka la A, suunnittelutunnus 1884.

Kartalle (kuva 1) on merkitty kirjaimet havainnollistamaan asemakaava-alueelle sijoittuvia
toisistaan poikkeavia voimajohtoalueita:

• Osuus 1: Luukkalan sähköaseman itäpuolella Fingridin ja Lappeenrannan
Energiaverkot Oy:n 110 KV voimajohtoja varten on lunastettu kiinteistön
käyttöoikeuden supistus 93 metriä leveälle johtoalueelle (kuva 1 ). Johtoalue
muodostuu 73 metriä leveästä johtoaukeasta ja johtoaukean molemmin puolin
olevista 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä. Rakennusrajoitusta merkitsevä
rakennusraja ulottuu nykyisin 10 metrin päähän Fingridin 110 kV voimajohdon
Yllikkälä-Luukkala (1884) keskilinjasta.

• Osuus 2: Asemakaavan itäpuolella Fingridin ja Lappeenrannan Energiaverkot
Oy:n 110 kV voimajohtoja varten on lunastettu kiinteistön käyttöoikeuden supistus
74 metriä leveälle johtoalueelle (kuva 1 ). Johtoalue muodostuu 54 metriä leveästä
johtoaukeasta ja johtoaukean molemmin puolin olevista 10 metriä leveistä
reunavyöhykkeistä. Rakennusrajoitusta merkitsevä rakennusraja ulottuu nykyisin
13 metrin päähän Fingridin 2 x 110 kV voimajohdon lmatra-Luukkala 1001
keskilinjasta.

• Osuus 3. Tällä kohdin 110 kV voimajohto Yllikkälä - Luukkala A erkanee etelään.
Sitä varten on lunastettu kiinteistön käyttöoikeuden supistus 46 metriä leveälle
johtoalueelle. Johtoalue muodostuu 26 metriä leveästä johtoaukeasta ja sen
molemmin puolin olevista 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä.
Rakennusrajoitusalue kattaa koko voimajohtoalueen.

Voimajohtojen lähialueen maankäyttöä rajoittavat sekä johtoalue että
rakennusrajoitusalue. Uusissa voimajohdoissa nämä ovat pääsääntöisesti yhtä leveät
katsottuna voimajohdon keskilinjasta, mutta vanhoissa johdoissa rakennusrajoitusalue
saattaa olla kapeampi kuin johtoalue. Fingridillä on pitkän aikavälin tavoitteena päivittää
kaikkien voimajohtojen rakennusrajat reunavyöhykkeiden ulkoreunaan. Kaavoituksessa
on suositeltavaa, että voimajohtoa varten varattuna alueen osana käytetään johtoalueen
kokonaisleveyttä eikä tälle alueelle osoiteta rakennusaloja. Näin varmistetaan, että
sähköturvallisuuden näkökulmasta rakennelmien, rakennusten ja voimajohdon väliin jää
riittävä etäisyys.

Fingrid Oyj

Katuosoite
Läkkisepäntie 21
00620 Helsinki

Postiosoite
PL 530
00101 Helsinki

Puhelin

030 395 5000

Faksi

030 395 5196

Y-tunnus 1072894-3, ALV rek.
etunimi.sukunimi@fingrid.fi
www.fingr id.fi
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Kuva 1. Fingridin voimejondotja poikkileikkaukset asemakaava-alueella.

Fingrid tavoitteena on laajentaa Luukkalan sähköaseman tonttia ja muuttaa alueen
käyttötarkoitus energiahuollon alueeksi. Kiitämme, että asia on otettu huomioon
hakemuksemme mukaisesti asemakaavan luonnoksessa. Sähköasemalle on
asemakaavassa merkitty energianhuollon alue EN ja aluetta on laajennettu 2540 m2:llä.

Asemakaavan luonnokseen voimajohdot on osoitettu "johtoa varten varattu alueen osa" -
merkinnällä edellä mainittujen poikkileikkaustietojen mukaisesti. Kaavaselostuksen
kohdassa yhdyskuntatekninen huolto (sivut 25-26) on kuvailtu voimajohtoja
informatiivisesti.

Pysäköinnin rajoitukset voimajohtoalueella on otettu huomioon asianmukaisella alueen
osan merkinnällä ja määräyksellä:

Fingrid Oyj

Katuosoite
Läkkisepäntie 21
00620 Helsinki

Postiosoite
PL 530
00101 Helsinki

Puhelin

030 395 5000

Faksi

030 395 5196

Y-tunnus 1072894-3, ALV rek,
etunimi.sukunimi@fingrid.fi
www.fingr id.fi
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!J-p-17 Johtoalue, jolle voi sijoittaa pysäköintialueita. Pysäköintialuetta ei saa osoittaa
L _j kolmea metriä lähemmäksi voimajohtopylvään perustus- ja harusrakenteita.

Lisäksi pylväsala on suojattava kaiteilla. Alueen toteuttamisesta tulee pyytää
Fingrid Oyj:n ja Lappeenrannan Energia Oy:n lausunnot.

Tässä asemakaavaa koskevassa lausunnossa ei voida ottaa kantaa tarkemmin teknisiin
ratkaisuihin. Asemakaavan mahdollistamasta rakentamisesta pitää pyytää Fingridistä
risteämälausunnot tarpeen mukaan ja suunnitelmien edetessä. Kiitämme, että
asemakaavassa on yleismääräys asiasta: "Voimajohtoalueelle tai sen läheisyyteen
sijoittuvasta rakentamisesta tulee pyytää Fingrid Oyj:n ja Lappeenrannan Energia Oy:n
lausunnot."

Sähköaseman ja voimajohtojen läheisyydessä on otettava huomioon mahdolliset
vaarajännitteet, kun suunnitellaan rakentamista. Fingrid määrittelee etäisyys- ja
suojausvaatimukset tapauskohtaisesti vaarajännitearvioiden perusteella. Asiassa
kannattaa kääntyä hyvissä ajoin Fingridin puoleen risteämälausunnon muodossa.

Muistutamme kaavoituksen lähtökohdaksi yleisluontaisesti seuraavista asioista:

• Kaavoituksen täytyy mahdollistaa valtakunnallisesti merkittävien
voimansiirtoyhteyksien ylläpito ja kehittäminen.

• Voimajohtoalueella tai sen läheisyydessä tapahtuva toiminta ei saa ristiriidassa
sähköturvallisuuden kanssa eikä toiminta voi aiheuttaa vaaraa voimajohdon käytölle
ja kunnossa pysymiselle.

• Alueita ei saa suunnitella sellaiseksi, että ne olisivat ristiriidassa Fingridille lunastetun
käyttöoikeuden supistuksen tai yleisten turvallisuusmääräysten kanssa.

• Voimajohtoalueelle ei voida sijoittaa rakennuksia tai rakennelmia ilman erityistä lupaa.
Em. rakenteet tai laitteet eivät pääsääntöisesti saa olla yli kaksi metriä korkeita.
Rakennusrajoitusalue koskee maanpäällisiä ja maanalaisia rakennuksia.

• Fingrid ei suosittele hulevesirakenteiden sijoittamista voimajohtoalueelle, sillä
rakenteista voi tulla ongelmia alueen vettymisen vuoksi. Yleensä laskeutusaltaat
voidaan rakentaa voimajohdon johtoalueelle ja ympäristöön siten, etteivät altaat
missään tilanteessa pääse tulvimaan lähelle voimajohtopylväitä.

• Voimajohtoalue ei sovellu varastointiin eikä lastaukseen, eikä lumenkaatoon.
Voimajohtoalueella ja sen läheisyydessä on rajoitettu maan muokkausta ja läjittämistä
turvallisuussyistä.

• Voimajohtoaukealle voidaan istuttaa ainoastaan puita tai pensaita, joiden luontainen
kasvukorkeus ei ylitä 4 metriä. Myös reunavyöhykkeillä puuston kasvua rajoitetaan.

• Johtoalueen maapohja ja puusto ovat maanomistajien omaisuutta. Johdon omistajalla
on oikeus pitää voimajohtonsa kyseisellä alueella ja oikeus ylläpitää ja huoltaa sitä.

• Teiden ja katujen suunnittelussa tulee ottaa huomioon, mitä Liikenneviraston
ohjeessa "Sähkö- ja telejohdot ja maantiet" (2018) esitetään.

• Hulevesirakenteiden suunnittelussa täytyy ottaa huomioon voimajohdot.
• Voimajohdon rajoituksia maankäytölle käsitellään Fingridin julkaisemassa oppaassa

Ohje voimajohtojen huomioon ottamiseen yleis- ja asemakaavoituksessa sekä
maakäytön suunnittelussa, joka on ladattavissa Fingridin Internet-sivuilta
https://www.fingrid.fi/kantaverkko/maankaytto-ja-ymparisto/voimajohtoalueiden­
hyodyntaminen/ohjeita-kaavoittajalle/.

Tämä lausunto koskee vain Fingridin voimajohtoja.
Fingrid Oyj

Katuosoite
Läkkisepäntie 21
00620 Helsinki

Postiosoite
PL 530
00101 Helsinki

Puhelin

030 395 5000

Faksi

030 395 5196

Y-tunnus 1072894-3, ALV rek.
etunimi.sukunimi@fingrid.fi
www.fingr id.fi
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Fingridin johtoalueelle tai sen läheisyyteen sijoittuvasta rakentamisesta tulee pyytää
Fingridistä erillinen risteämälausunto, myös suunnitelmien tarkentuessa ja muuttuessa.
Pyydämme toimittamaan lausuntopyynnön ensisijaisesti verkkosivun kautta
www.fingrid.fi/risteamalausunnot.

Kaavoitusasioiden yhteyshenkilönä Fingridissä toimii Mika Penttilä puh. 030 395 5230.

Pyydämme toimittamaan kaava-asioita koskevat lausuntopyynnöt Fingridin kirjaamoon
osoitteella kirjaamo@fingrid.fi.

Ystävällisin terveisin

Fingrid Oyj
Maankäyttö ja ympäristö

Mika Penttilä
yksikön päällikkö

Fingrid Oyj

Katuosoite
Läkkisepäntie 21
00620 Helsinki

Postiosoite
PL 530
00101 Helsinki

Puhelin

030 395 5000

Faksi

030 395 5196

Y-tunnus 1072894-3, ALV rek.
etunimi.sukunimi@fingrid.fi
www.fingr id.fi
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Tukes 4785/03.00.02/2025

Lausunto Tukes 4785/03.00.02/2025

Asia

Lausunto Lappeenrannan kaupungin Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja
tonttijaon muutoksesta (asemakaavamuutoksen luonnosvaihe)

Lausunto

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on tutustunut yllä mainittuun
lausuntopyyntöönne. Tukes antaa lausuntonsa kemikaaliturvallisuuslainsäädännön
näkökulmasta (390/2005).

Suunnittelualue sijaitsee Lappeenrannan Lapveden kaupunginosassa valtatie 6:n
pohjoispuolella. Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa ja koillisessa Pajarilankatuun,
etelässä valtatie 6:een ja lännessä Hyötiöntiehen. UPM Kymmene Oyj:n Kaukaan
tehdasalue alkaa suunnittelualueen luoteispuolella muutaman sadan metrin päässä
suunnittelualueen rajasta. Muutoksen tavoitteena on mahdollistaa Lapveden
teollisuusalueen kehittäminen. Kortteleiden käyttötarkoitusmerkinnät päivitetään ja
yhtenäistetään nykykäytäntöjen mukaisiksi. Lisäksi tutkitaan tonttien
laajennusmahdollisuuksia ja kehitetään hulevesien hallintaan liittyviä ratkaisuja.
Luukkalan sähköaseman toimintaedellytykset turvataan.

Lausuntopyyntömateriaalin mukaan hankkeessa on huomioitu, että alueella
sijaitsee maakaasun korkeapaineinen siirtoputkisto (Gasgrid kartta). Hankkeesta oli
pyydetty lausuntoa Gasgrid Finland Oy:ltä. Maakaasuputkiston osalta tulee
huomioida maakaasuasetuksen (VNa 551/2009) mukaiset etäisyysvaatimukset
rakennuksiin, rakenteisiin ja liikenneväyliin.

Lapveden teollisuusalue sijoittuu Tukesin valvonnassa olevien UPM Kaukaan
tehtaiden konsultointivyöhykkeelle. UPM-Kaukaan tehdasalueella on kolme Tukesin
valvonnassa olevaa vaarallisia kemikaaleja laajamittaisesti käyttävää ja varastoivaa
kohdetta:

Turvallisuus- ja
kemikaalivirasto

PL 66
00521 Helsinki

Vaihde 029 505 2000
www.tukes.fi

kirjaamo@tukes.fi
V-tunnus 1021277-9
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• UPM-Kymmene Oyj, Kaukaan sellutehdas, turvallisuusselvitysvelvollinen
laitos, konsultointivyöhyke 2 km

• UPM-Kymmene Oyj, Kaukaan biojalostamo, turvallisuusselvitysvelvollinen
laitos, konsultointivyöhyke 2 km

• UPM Communication Papers Oy, Kaukaan paperitehdas, lupa laitos,
konsultointivyöhyke 0,5 km

Suunnittelualue sijaitsee kaikkien kolmen tehtaan konsultointivyöhykkeellä. Kaikilla
kolmella tehtaalla on käytössä erilaisia vaarallisia kemikaaleja, joista vakavimmat
vaarat laitoksen ulkopuolelle aiheutuvat sellutehtaalla käytössä olevasta
klooridioksidista. Vuonna 2020 valmistuneen Ramboll Finland Oy:n
leviämismallinnuksen mukaan klooridioksidisäiliön vuototilanteessa AEGL-3-
pitoisuus ulkona ylittyisi stabiileissa oloissa 1600 metrin sekä neutraaleissa oloissa
vajaan 700 metrin etäisyydellä vuotokohteesta. Tämä klooridioksidipitoisuus voi
aiheuttaa hengenvaarallisia haittavaikutuksia tai kuoleman. Tukes suosittelee, että
teollisuusalueen kehittämisessä otetaan huomioon klooridioksidionnettomuuden
mahdollisuus. Onnettomuuksien vaikutusalueille rakennettaessa rakenteellisilla
turvallistamistoimenpiteillä (esim. ilmanvaihdon nopea sulkeminen ja ikkunoiden
tiiveys) saadaan parannettua rakennusten sisätiloissa suojautumista. Tukesilla ei ole
muuta huomautettavaa kaavan osalta.

Lisätietoja lausunnosta

Lisätietoja antaa Taina Viitamäki, etunimi.sukunimi@tukes.fi, puh. 029-5052241

Esittelijä: Taina Viitamäki, Ylitarkastaja

Ratkaisija: Kati Hietamäki, Ryhmäpäällikkö

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoittajan henkilöllisyyden ja allekirjoituksen ajankohdan voi
varmistaa allekirjoitusta klikkaamalla ja asiakirjan aitous voidaan todentaa sähköisesti. Jos asiakirjaa muutetaan
jälkikäteen, allekirjoitus ei ole enää kelvollinen. Sähköinen asiakirja on alkuperäiskappale, eikä allekirjoituksen
oikeellisuutta voi varmistaa paperitulosteesta. Alkuperäisen sähköisen asiakirjan voi tarvittaessa pyytää Tukesin
kirjaamosta.

Tiedoksi

Turvallisuus- ja
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PL 66
00521 Helsinki

Vaihde 029 505 2000
www.tukes.fi

kirjaamo@tukes.fi
V-tunnus 1021277-9
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Ryhmäpäällikkö Kati Hietamäki
9.5.2025

Ylitarkastaja Taina Viitamäki
9.5.2025

Tämä asiakirja on laadittu ja allekirjoitettu sähköisesti.
Denna handling har upprättats och undertecknats elektroniskt.
This document has been digitally prepared and signed.
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From:                                 Lind Taina
Sent:                                  Tue, 13 May 2025 10:28:42 +0000
To:                                      Marttinen Hanna-Maija
Subject:                             VL: Lausuntopyyntö - Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon 
muutos

Lähettäjä: Mälkki Malla <malla.malkki@vayla.fi>
Lähetetty: tiistai 13. toukokuuta 2025 10.35
Vastaanottaja: Lind Taina <Taina.Lind@lappeenranta.fi>
Aihe: VS: Lausuntopyyntö - Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon muutos 
 
Hei,
 
ja kiitos lausuntopyynnöstä koskien Lapveden teollisuusalueen asemakaavaa.
Tiedoksi vielä näin lausunnon määräpäivän jälkeen, että kaava-alue jää sen verran sivuun 
rautateistä ettei meillä ei ole asiaan lausuttavaa.
 
Terveisin,
 
Malla Mälkki
Ylitarkastaja
Väylävirasto
PL 33, 00521 Helsinki
Opastinsilta 12 A
puh. 0295343528
malla.malkki( )vayla.fi
www.vayla.fi
 

Väylävirasto vastaa valtion tieverkon, rautateiden ja vesiväylien kehittämisestä sekä 
kunnossapidosta.
 
Lähettäjä: Kirjaamo <kirjaamo@vayla.fi> 
Lähetetty: keskiviikko 9. huhtikuuta 2025 15.21
Vastaanottaja: Mälkki Malla <malla.malkki@vayla.fi>
Aihe: VL: Lausuntopyyntö - Lapveden teollisuusalueen asemakaavan ja tonttijaon muutos
 
rekisteröity VÄYLÄ/2984/Vv-08.06.02/2025
 
Tiina
 

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.vayla.fi%2F&data=05%7C02%7CHanna-Maija.Marttinen%40lappeenranta.fi%7Cdc8ecc42b28347e7a9a708dd9208ef24%7Cfe848ef349b84784b93033a7dd2e9a29%7C1%7C0%7C638827289249042562%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=GqpT%2FAK%2FgN37ax%2BUHWqK%2B%2BtUxBYOELQDU9xHYZYMdKk%3D&reserved=0


Vanhusneuvoston mielestä perinteisen teollisuusalueen kehittäminen monipuolisena yritysalueena 
on tärkeää. Kaupunkiin tarvitaan uusia yrityksiä.

Vanhusneuvosto puoltaa asemakaavaluonnosta.



From:                                 
Sent:                                  Fri, 09 May 2025 16:45:51 +0300
To:                                      YP LPR Kirjaamo Lappeenrannan kaupunki
Subject:                             Kaavamuutos

Hei,

Haluaisin esittää mielipiteen suunnitellusta kaavamuutoksesta Lapveden teollisuusalueelle. 

Teollisuusalueen tontteja on suunniteltu lisättäväksi Nosturinkadulla. 
Toivoisin että Nosturinkadun Hartikkalankadun puoleiseen päätyyn kaavoitettaisiin ja 
istutettaisiin suojaviheralue samoin kuin muidenkin rakennusten edessä on. 
Muutoin tuleva rakennus todennäköisesti vaikuttaa tontiltamme avautuvaan maisemaan. 
 
Ystävällisin terveisin 
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maa-ainesta, jonka haitta-ainepitoisuudet ylittävät valtioneuvoston asetuksen 
214/2007 kynnysarvotasot alueen taustapitoisuudet huomioiden. 

Vastine: ml-2 merkinnässä määrätään, että läjitykseen saa käyttää vain puh-
taita kivennäismaita. Määräys takaa sen, että käytettävässä aineksessa haitta-
ainepitoisuudet eivät ylitä valtioneuvoston asetuksen mukaisia kynnysarvota-
soja. 

Liikenne ja infrastruktuuri: Suunnitteilla oleva kaava-alue rajautuu valtatiehen 6. Kaa-
voituksessa on otettu huomioon valtatien suoja-alueet, ja Kaakkois-Suomen ELY-
keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue ei vastusta hanketta. ELY-keskus 
kuitenkin muistuttaa Lappeenrannan kaupunkia, että kaava-alueelta tai sen kiinteis-
töiltä ei saa missään tilanteessa johtaa hulevesiä valtatien 6 kuivatusjärjestelmiin. 
Voimassa olevaan kaavaan verrattuna suunnitteilla olevan asemakaavan toteutumi-
nen ei heikennä valtatien 6 liikenneturvallisuutta eikä sen sujuvuutta. 

Vastine: Kaupungilla on oma hulevesien johtamisjärjestelmä valtatien 6 vie-
ressä, jossa hulevedet johdetaan valtatien alitse hallitusti. Hulevesiputket on 
merkitty kaavakarttaan johtoaluevarauksilla. 

Olemassa olevan teollisuusalueen kehittäminen paremmin ja joustavammin yritys-
elämän tonttitarvetta vastamaan on hyvä maapoliittinen ratkaisu. Samalla varmiste-
taan energiaverkon kehittämismahdollisuudet alueella. 

Asemakaavan muutosluonnos on asiantuntevasti laadittu. Asemakaava toteuttaa 
valtakunnallisia alueiden tavoitteita ja asemakaavan sisältövaatimukset toteutuvat. 

Mikäli asemakaavaan ei tehdä merkittäviä muutoksia (AKL 191§), Kaakkois-Suomen 
ELV-keskukselta ei ole tarvetta pyytää lausuntoa ehdotusvaiheessa. 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

2. Etelä-Karjalan liitto (10.4.2025)  

Ei huomautettavaa. 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

3. Etelä-Karjalan museo (8.5.2025)  

Ei huomautettavaa. 

Vastine: Merkitään tiedoksi. 

4. Lappeenrannan seudun ympäristötoimi, Ympäristönsuojelu (7.5.2025) 

Kaavamuutosalue rajautuu pohjoisessa ja idässä asuinalueeseen ja lähimmät asuin-
rakennukset sijaitsevat noin viidenkymmenen metrin etäisyydellä teollisuusalueesta. 
Teollisuusalueella harjoitetun toiminnan aiheuttamasta melusta lähialueen asutuk-
selle on tehty valituksia ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Toteutuessaan maanläjitys (ml-2) Pajarilankadun varrelle suojaa asuinaluetta teolli-
suusalueelta mahdollisesti kantautuvilta ääniltä ja antaa näkösuojaa. Maavallin pi-
dentämisen mahdollistaminen parantaa melun vaimenemista toteutuessaan. Asu-
tuksen ja teollisuusalueen välillä kasvava puusto antaa jossain määrin suojaa melu-
vaikutuksilta, ja se tulee säilyttää ja ylläpitää istutuksin tarpeen mukaan suojavaiku-
tuksen takaamiseksi. 

Vastine: Teollisuusalueen ja asutuksen väliin on asemakaavassa osoitettu yh-
tenäinen suojaviheralueiden (EV) ketju Pajarilankadun varteen. Suojaviheralu-
eita hoidetaan kaupungin metsien kunnossapitoluokituksen mukaisesti. Suoja-
metsiä pyritään kasvattamaan eri-ikärakenteisesti hyvän suojavaikutuksen 
saavuttamiseksi. Metsien hoidon periaatteiden mukaan suojametsiä hoidetaan 
harvemmin kuin lähimetsiä, jotta suojavaikutus olisi mahdollisimman häiriötön. 
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Silti toisinaan puustoa joudutaan hoitamaan, jotta alla kasvava puusto saisi riit-
tävästi valoa ja juuristotilaa. Eri-ikärakenteisuuden lisäksi tavoitellaan lehti- ja 
havupuusekoitusta, jotta suojavaikutus ei olisi riippuvainen vuodenajoista. 
Lähde: Lappeenrannan kaupunki: Metsän hoidon periaatteet ja kunnossapito-
luokitus. 

Hulevesien johtamista koskevaa kaavamääräystä tulee täydentää sanoilla tarvitta-
essa käsitellä ennen johtamista hulevesiverkostoon. 

Vastine: Kaavamääräys on täydennetty lausunnon mukaiseksi. 

Maaperän pilaantumista koskevan kaavamääräyksen ympäristölupaviranomainen 
tulee korjata ympäristönsuojeluviranomaiseksi 

Vastine: Kaavamääräys on muutettu lausunnon mukaiseksi. 

Kaavamääräyksen pj-1 osalta tuodaan esille, että olemassa oleva jakeluasema on 
rekisteröity ympäristönsuojelulain 116 §:n mukaisesti. Alueen pohjavesiluokituksen 
muututtua 1. luokan pohjavesialueeksi, toiminta on muuttunut ympäristöluvan va-
raiseksi. 1. luokan pohjavesialueilla toiminnan jatkamisen edellytykset tullaan uudel-
leen arvioimaan osana ympäristölupaprosessia. 

Vastine: Polttoaineen jakeluaseman merkinnässä pj-1 on mainittu, että jakelu-
asematoiminta vaatii pohjavesialueelle sijoittuessaan ympäristöluvan. 

 

5. Lappeenrannan seudun ympäristötoimi, Ympäristöterveys (24.4.2025) 

Kaavamuutosalue rajautuu pohjoisessa ja idässä asuinalueeseen, lähimmät asuinra-
kennukset sijaitsevat vajaan viidenkymmenen metrin etäisyydellä teollisuusalueesta. 
Ympäristöterveyden tietoon on tullut, että teollisuusalueella harjoitetusta toiminnasta ai-
heutuu meluhaittaa lähiasutukselle.  

Kaavamerkintöjen mukaan alueelle saa sijoittaa ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta toi-
mintaa. Ympäristöterveys pitää tärkeänä, että toimintojen ja rakennusten sijoittelussa 
alueen pohjois- ja itäosassa huomioidaan lähiasutus siten, että häiriöt pysyvät mahdol-
lisimman vähäisinä.  

Toteutuessaan maanläjitys (ml-2) Pajarilankadun varrelle suojaa asuinaluetta teolli-
suusalueelta mahdollisesti kantautuvilta ääniltä ja antaa näkösuojaa. Ympäristöterveys 
pitää hyvänä, että kaavassa mahdollistetaan maavallin toteutus. 

Asutuksen ja teollisuusalueen välillä kasvava puusto antaa jossain määrin suojaa me-
luvaikutuksilta, ja se tulee säilyttää ja istutuksia lisätä tarpeen mukaan suojavaikutuksen 
takaamiseksi.   

Vastine: Teollisuusaluetta reunustavat pohjois- ja itäosassa yhtenäiset suojavi-
heralueet (EV). Suojaviheralueita hoidetaan kaupungin metsien kunnossapito-
luokituksen mukaisesti. Suojametsiä pyritään kasvattamaan eri-ikärakenteisesti 
hyvän suojavaikutuksen saavuttamiseksi. Metsien hoidon periaatteiden mukaan 
suojametsiä hoidetaan harvemmin kuin lähimetsiä, jotta suojavaikutus olisi mah-
dollisimman häiriötön. Silti toisinaan puustoa joudutaan hoitamaan, jotta alla kas-
vava puusto saisi riittävästi valoa ja juuristotilaa. Eri-ikärakenteisuuden lisäksi ta-
voitellaan lehti- ja havupuusekoitusta, jotta suojavaikutus ei olisi riippuvainen vuo-
denajoista. Lähde: Lappeenrannan kaupunki: Metsän hoidon periaatteet ja kun-
nossapitoluokitus. 

Korttelin 163 itäpäähän on kaavakarttaehdotukseen lisätty merkintä raja, johon on 
rakennettava vähintään 2 metriä korkea umpiaita. Aita estää näkyvyyden asuin-
alueelta korttelin itäisimmän tontin piha-alueelle ja vähentää osaltaan alueelta 
asutuksen suuntaan mahdollisesti kantautuvaa melua. 
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LAPPEENRANTA

Asemakaavahakemus /
asemakaavanmuutoshakemus

Ohjeita hakijalle

Jos tilan/tontin omistajana tai haltijana haluat hakea asemakaavaa/asemakaavan

muutosta voimassa olevaan asemakaavaan, sitä on haettava kirjallisesti. Asemakaavaa

tai sen muutosta voit hakea tällä lomakkeella tai omalla vapaamuotoisella hakemuksella,

jossa on vastaavat tiedot.

Henkilö-N-tunnuksella varmistetaan oikea laskutusyhteys.

Hakiessasi asemakaavaa tai asemakaavan muutosta sitoudut maksamaan kaupungille

kaupunkikehityslautakunnan hyväksymät asemakaavan- ja tonttijaon muutoksista

perittävät maksut. Kaavoituskustannukset laskutetaan sen hinnaston mukaisesti, mikä

on voimassa asemakaavan ollessa lautakunnan käsittelyssä. Jos kaavan hyväksyminen ei

tapahdu kahden vuoden sisällä lautakunnan käsittelystä, sovelletaan kustannusten

laskutuksessa kaavan hyväksymishetkellä voimassa olevaa hinnastoa. Kaavoitusmaksu

laskutetaan asemakaavan tai asemakaavan muutoksen hyväksymisen jälkeen, sen

saatua lainvoima.

Ennen hakemuksen jättämistä on syytä keskustella kaupunginarkkitehdin kanssa

muutoksen mahdollisuudesta ja tarkoituksenmukaisuudesta. Samalla voi keskustella

haettavan muutoksen kustannuksista, aikatauluista ym. muutokseen liittyvistä asioista.

Kaupunginarkkitehdin yhteystiedot

Maarit Pimiä, maarit.pimia@lappeenranta.fi, puh. 040 653 0745

Kaavoituksen käynnistämissopimus

Merkittävissä asemakaavahankkeissa laaditaan erillinen kaavoituksen

käynnistämissopimus, jossa voidaan sopia mm. kaavanlaatimisesta perittävistä
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kustannuksista.

Maankäyttösopimus

Maapoliittisenohjelman mukaisesti asemakaavoitettavan alueen maanomistajalla, jolle

asemakaavasta aiheutuu merkittävää hyötyä käyttötarkoituksen muutoksen tai

rakennusoikeuden lisäyksen johdosta, on velvollisuus osallistua kunnalle

yhdyskuntarakentamisesta aiheutuviin kustannuksiin (MRL 91 a §). Korvauksesta

sovitaan ensisijaisesti maanomistajan ja kaupungin välisellä maankäyttösopimuksella.

Maankäyttösopimuksella ei voida sitovasti sopia kaavan sisällöstä (MRL 91 b §).

Maankäyttösopimuksesta neuvotellaan tapauskohtaisesti kaavoituksen käynnistymisen

jälkeen. Varsinainen sopimus voidaan osapuolia sitovasti tehdä, kun kaavaehdotus on

ollut julkisesti nähtävillä. Sopimus allekirjoitetaan ja mahdollinen vakuus

korvaussummasta vastaanotetaan ennen kaavan hyväksymistä. Perittävällä korvauksella

maanomistaja osallistuu yhdyskuntarakentamisesta kaupungille aiheutuneisiin

kustannuksiin. Maankäyttökorvaus voidaan maksaa myös maanluovutuksena.

Jos asemakaavaa muutetaan asuinrakentamiseen osoitetulla alueella ja

rakennusoikeutta lisätään alle 500 kerros-m2, maankäyttösopimusmenettelyä ei tarvita.

Hakemus

Haen

LI asemakaavaa tai asemakaavan muutosta ja sitoudu n maksamaan kaavamuutoksen

laatimisesta aiheutuvat kustannukset voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

Kustannukset muodostuvat kaavoitusmaksusta, tiedotusmaksuista, selvityksistä ja

mahdollisesta tonttijaosta

Sukunimi

l Ruutiainen l
Postitoimipaikka ja -numero

53100 Lappeenranta l
Osoite

Villimiehenkatu 1

Hakijan tiedot (Suomi.fi )

Etunimet

Riitta Hannele
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Sähkö postiosoite

riitta.ruutiainen@lappeenranta.fi

Puhelinnumero

0407180954

Hakija ja yhteyshenkilö

Valitse tässä onko hakija yritys. Ilmoita lisäksi mahdollinen yhteyshenkilö sekä ilmoita

laskutusosoite, ellei ole sama kuin hakijan osoite.

Hakija on yritys

0 Kyllä

( Ei

Yhteyshenkilö

Onko yhteyshenkilö joku muu kuin hakija?

l Kyllä

0Ei

Onko laskutusosoite sama kuin hakijan

0 Kyllä

C Ei

Yrityksen tiedot

Yrityksen yhteys- ja laskutustiedot.

Yrityksen nimi

Lappeenrannan kaupunki

Postiosoite

Verkkolaskuosoite

l
Muut laskutustiedot
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V-tunnus

0162193- 3

Operaattorin välitt äjätunnus

l



Kohteen tiedot

Kiinteistötunnus

l
Kortteli/tontti/muu alue Osoite

Lapveden

teollisuusalue

Muutosesitys

Käytä tarvittaessa liitteitä.

Päivitän 7.8.2017 allekirjoitettua ja 8.8.2017 kaupungin kirjaamoon tullutta

801/10.02.03.00/2017 asemakaavamuutoshakemusta koskemaan koko Lapveden

teollisuusaluetta Sammon puiston sijaan. Aluetta rajaavat Hyötiöntie, Pajarilantie ja

valtatie 6. Alueen voimassaolevan asemakaavan voi tarkistaa tonttien rajojen,

rakennusalojen, käyttötarkoituksen ja laajennustarpeiden mukaisesti.

Perustelut

Käytä tarvittaessa liitteitä.

Sammon puistossa ei ole yrityksillä yhtä lukuunottamatta laajentumistarpeita ja

Sammonpuiston maasto on maastonmuodoiltaan parempi säilyttää suurimmaksi

osaksi puistona tai suojaviheralueena. Koko Lapveden teollisuusalueen asemakaavan

tarkistus on kohdallaan, koska alueella on käyttötarkoituksen muutostoiveita,

tonttien laajentamistoiveita ja pieniä muutostarpeita ympäri teollisuusaluetta. On

järkevää tehdä asemakaavatarkastelu koko alueelle kerralla.

Liitteet

Lisää liitteet muodossa .pdf, .jpg, .png, .gif, .docx tai .xlsx.

Selvitys omistus/halli ntaoikeudesta

Kaupungin maanomistus vihreällä värillä.jpg

Ote asunto-osakeyhtiön halli tuksen/ yhtiökokouksen pöytäkirjasta, mikäli hakija on

asunto-osakeyhtiö

Valtakirja, mikäli sähköiselle lomakkeelle tunnistautunut on muu kuin hakija tai

kiinteistön omistus-/hallintaoikeus on useammalla

Alustava suunnitelma alueen käytöstä

Karttaote

Lapvesi rajaus opaskartalla.jpg

Mu ut lii tteet
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